
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 84 

від  7 вересня 2017 р. 

м. Заставна  

                                             

Про затвердження переліку документів 

необхідних для отримання довідок, рішень, 

дозволів, інформації, які видаються виконавчим 

комітетом Заставнівської міської ради 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30, частини 2 статті 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 15, 34, 36, 40 

Житлового кодексу Української РСР, пунктів 25, 26 Правил обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 

приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 

Української РСР від 11 грудня 1984 року  № 470, «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (із змінами) від 01.07.2004 

року № 1952-ІV, Постанови Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 року 

№ 1127 «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень» з метою своєчасного надання державної соціальної допомоги, 

пільг та житлових субсидій і недопущення зволікання у призначенні всіх 

видів соціальних виплат та забезпечення реалізації прав, свобод і законних 

інтересів фізичних і юридичних осіб у сфері надання адміністративних 

послуг і на підставі п. «б» ст. 27, ст. 40, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити перелік документів необхідних для видачі: довідок про 

склад сім’ї, зареєстрованих у житловому приміщенні/будинку осіб, рішень, 

дозволів, інформації, які видаються виконавчим комітетом Заставнівської 

міської ради (додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В.  

 

 


